
ZARZĄDZENIE NR 3/14 
BURMISTRZA POLANOWA 
z dnia 10 marca 2014r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Polanowie 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/09 Burmistrza Polanowa z dnia 16 czerwca 2009r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Polanowie (z 
późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III - Struktura Organizacyjna Urzędu - w § 21 w ustępie 4 
dopisuje się kolejny 26 punkt o następującym brzmieniu: 

„26) nadzór nad realizacją zadań obronnych;" 

2) W Rozdziale IV - Zadania i kompetencje komórek organizacyjnych Urzędu i 

zasady nimi kierowania - w § 34 dodaje się kolejny ustęp 15 o następującym 

brzmieniu: 

„15. Realizacja zadań obronnych;" 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

\ 


